físicos químicos que no sean nocivos para la salud.- 

ArtícuIo-;O°:-El número de bañistas promedio que podrán ser admitidos dentro del 
natatorio no deberá, en ningún caso extender, durante ese período de 
baño, de treinta (30) minutos, de veinte (20) personas por cada tres mil 
ochocientos (3800) litros de agua limpia agregada a la pileta durante ese 
período.- 

Artícuto-1°:-Los vestuarios, armarios, toilettes, cuartos de duchas y toda otra 
instalación del natatorio deberá estar en perfectas condiciones de 
seguridad de higiene El personal realizará sus tareas en ropas